• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016 № 521-ПП

г. Екатеринбург

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан

компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами Законом

Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном
бюджете на 2016 год», по итогам II квартала 2016 года

В соответствии с Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года

№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», в целях реализации постановления
Правительства Свердловской области от 24.02.2011 № 140-ПП «Об утверждении
Порядка распределения субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными

бюджетами законом Свердловской области об областном бюджете

на соответствующий финансовый год» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение объема субвенций из областного бюджета

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской

области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между

местными бюджетами Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года

№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», по итогам II квартала 2016 года
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «О~ьном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (~.prav5)!gov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области

от 27. 07. 2016 № 521-ПП
«Об утверждении распределения
объема субвенций из областного
бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного

полномочия Свердловской области

по предоставлению отдельным

категориям граждан компенсаций

расходов на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными

бюджетами Законом Свердловской
области от 03 декабря 2015 года
№ 13 8-03 «Об областном бюджете
на 2016 год», по итогам II квартала
2016 года»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных

между местными бюджетами Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете
на 2016 год», по итогам II квартала 2016 года

№ Наименование муниципального образования, Сумма

п/п расположенного на территории Свердловской области (тыс. рублей)

1 2 3
1. Муниципальное образование город Алапаевск 2000,00

2. Муниципальное образование Алапаевское 3925,00

3. Артинский городской округ 3400,00

4. Городской округ Верх-Нейвинский 375,00

5. Городской округ Верхнее Дуброво 3309,00

6. Верхнесалдинский городской округ 8151,00

7. Горноуральский городской округ 3555,00
..

8. Городской округ Деггярск 945,00

9. Муниципальное образование город Ирбит 1524,00
1 о. Ирбитское муницищшьное образование 18 266,00

3

] 2 3
11. Город Каменск-Уральский 3551,00

12. Качканарский городской округ 6618,00

13. Кировградский городской округ 3948,00

14. Городской округ «Город Лесной» 12 483,00
15. Махнёвское муниципальное образование 2281,00
16. Город Нижний Тагил 46 038,00
17. Городской округ Нижняя Салда 1001,00
18. Новолялинский городской округ 1779,00
19. Новоуральский городской округ 24 651,00
20. Городской округ Первоуральск 19 877,00
21. Городской округ ЗАТО Свободный 984,00
22. Городской округ Староуткинск 716,00
23. Городской округ Сухой Лог 11 671,00
24. Туринский городской округ 1788,00
25. Муниципальное образование «Поселок Уральский» 322,00
26. Шалинский городской округ 866,00
27. Слободо-Туринский муниципальный район 5226,00
28. Итого 189 250,00

		2016-07-29T14:58:02+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"